~No:

Câmara Municipal
Altaneira

www.altaneara.celeg.br

Vereadora
Professora Ana Maria

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N°  int- /2025

a i
—,11.412445—

•   JJ  -20-Z5

A VEREADORA PROFESSORA ANA MARIA, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento nos Art's 135, D( e 209, IX, do Regimento Interno
da Câmara, vem respeitosamente a Vossa Presença, requerer que, ouvido o
Soberano Plenário, seja enviado expediente à Companhia de Água e Esgoto
do Ceará — CAGECE, para que sejam adotadas as medidas necessárias para
o restabelecimento e regularização do abastecimento de água nos bairros
Olho d'Água (nas proximidades de Antônio de Baia) e Telma Dias,
localizados no município de Altaneira/CE.

Justificativas em Plenário.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões em 06 de novembro de 2025.

Professora Ana Maria
Vereadora/PT

30 Ji aos

Ruo Pe. Luis Antonio, 389, Centro - CNPJ 12.466.553/0001-13